



**ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

21 апреля 2016 г.

174-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Ульяновской области от 08.11.2007 № 390**

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 08.11.2007 № 390 «О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями, областными государственными учреждениями и акционерными обществами, акции которых находятся в государственной собственности Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в приложении № 2:
  - а) в разделе I:  
строку 2 признать утратившей силу;  
дополнить строкой 5 следующего содержания:

«	5.	Областное государственное казённое предприятие «Агентство стратегического консалтинга»	г. Ульяновск, ул. Юности, д. 51	»;
---	----	--	------------------------------------	----

- б) в разделе III:  
строки 11 и 16 признать утратившими силу;  
в строке 18 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

- 2) в приложении № 3:
  - а) строки 2, 4, 10 и 19 раздела I признать утратившими силу;
  - б) в строке 6 раздела III слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;
  - в) раздел IV дополнить строкой 3 следующего содержания:

«	3.	Общество с ограниченной ответственностью «Ореховская»	Ульяновская область, Радищевский район, с. Ореховка, ул. Советская, д. 7	»;
---	----	---	---	----

3) раздел I приложения № 4 дополнить строкой 3 следующего содержания:

«	3.	Областное государственное казённое предприятие «Служба обеспечения общественного питания»	г. Ульяновск, пл. Ленина, д. 1	»;
---	----	---	-----------------------------------	----

4) в строке 1 раздела III приложения № 5 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

5) в приложении № 6:

а) раздел I признать утратившим силу;

б) строку 1 раздела III признать утратившей силу;

б) в приложении № 9:

а) строку 1 раздела I признать утратившей силу;

б) в строке 22 раздела II слова «Озернов А.А.» заменить словами «Озернов А.В.»;

в) раздел III дополнить строкой 4 следующего содержания:

«	4.	Открытое акционерное общество «Гостиница «Октябрьская»	г. Ульяновск, ул. Плеханова, д. 1	Заместитель Губернатора Ульяновской области Озернов А.В.	».
---	----	--	---	--	----

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов